
MHD Turnov(víkendy): Turnov,Terminál u žel.st.-Ohrazenice-Turnov-Ohrazenice-Přepeře322 

09.12.2018
14.12.2019

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368422, 481368621Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

675322

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

3 5 7 9 11 13 17 19 21 23 25 27 29 31

6 H 6 H 6 H 6 H 6 H 6 H + H + H + H + H + H + H + H + H
gg gg gg gg gg gg hh hh hh hh hh hh hh hi

3001 0 0 1 Turnov,,aut.nádr. 07:40 12:40 19:25
3001 1 K 2 xTurnov,,Terminál u žel.st. 07:43 12:43 K
3001 4 0 K 3 Ohrazenice,,Pyrám D 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 D 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:22 K
3001 5 K K 4 DOhrazenice,,náves 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 K 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 K K
3001 6 K K 5 DOhrazenice,,pod hřbitovem 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 K 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 K K
3001 6 K K 6 DOhrazenice,,školka 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 K 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 K K
3001 6 K K 7 D Turnov,,II Fučíkova 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 K 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 K K
3001 7 K K 8 D Turnov,,odb.Přepeře 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 K 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 K K
3001 7 2 1 9 xTurnov,,Terminál u žel.st. 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:55 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 m 18:30 19:28
3001 7 2 1 9 xTurnov,,Terminál u žel.st. 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:55 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:30 m 18:30 19:30
3001 9 K K 10 D Turnov,,Sobotecká 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 K 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 K K
3001 10 K K 11 D Turnov,,Maškova zahrada 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 K 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:34 K K
3001 10 K 3 12 D Turnov,,u masny 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 K 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:36 K 19:36
3001 11 K 4 13 D Turnov,,Havlíčkovo nám. 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 K 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:38 K 19:38
3001 11 K 4 14 D Turnov,,Husova 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 K 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:40 K 19:40
3001 12 K 5 15 D Turnov,,u Karla IV. 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 K 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:41 K 19:41
3001 12 K 5 16 D Turnov,,Husova 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 K 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:42 K 19:42
3001 13 K 6 17 D Turnov,,nemocnice 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 K 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:45 K 19:45
3001 14 K 7 18 D Turnov,,Mariánský hřbitov 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 K 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:47 K 19:47
3001 14 K K 19 D Turnov,,lékárna 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 K 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:49 K K
3001 15 K K 20 D Turnov,,Výšinka 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 K 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:50 K K
3001 15 K K 21 D Turnov,,Granátová 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 K 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:52 K K
3001 15 K K 22 D Turnov,,Sobotecká 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 K 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:54 K K
3001 16 K K 23 D Turnov,,Maškova zahrada 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 K 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:55 K K
3001 K 3 8 24 Turnov,,aut.nádr. K K K K K 13:00 K K K K K K 18:32 19:53
3001 18 25 xTurnov,,Terminál u žel.st. 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00
3001 18 26 D Turnov,,odb.Přepeře 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:02
3001 19 27 D Turnov,,II Fučíkova 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03
3001 19 28 DOhrazenice,,školka 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:05
3001 19 29 DOhrazenice,,pod hřbitovem 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:06
3001 20 30 DOhrazenice,,náves 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:08
3001 21 31 Ohrazenice,,Pyrám D 08:40 D 09:40 10:40 D 11:40 12:40 D 13:40 14:40 D 15:40 16:40 D 18:10
3027 22 32 D Přepeře,,Nad potůčkem 08:41 09:41 11:41 13:41 15:41 18:11
3027 23 33 D Přepeře,,u hřiště 08:42 09:42 11:42 13:42 15:42 18:12
3027 23 34 DPřepeře 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 18:13
3003 24 35 D Přepeře,,Sklostroj 08:44 09:44 11:44 13:44 15:44 18:14
3003 24 36 D Turnov,,chemička 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 18:15
3001 25 37 D Turnov,,ČSAD 08:46 09:46 11:46 13:46 15:46 18:16
3001 25 38 D Turnov,,u Benešů 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 18:17
3001 25 39 D Turnov,,Na Krbech 08:48 09:48 11:48 13:48 15:48 18:18
3001 26 40 DOhrazenice,,u výkupny 08:49 09:49 11:49 13:49 15:49 18:19
3001 26 41 Ohrazenice,,Pyrám 08:50 09:50 11:50 13:50 15:50 18:20

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase m spoj zastavuje jen pro nastupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
gg jede také 24.12.2018,19.4.2019,5.7.2019 hh nejede 24.12.2018,19.4.2019, od 5.7. do 6.7.2019,28.9.2019
hi nejede od 23.12. do 30.12.2018, od 19.4. do 21.4.2019, od 30.6. do 31.8.2019,28.9.2019,27.10.2019

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


